
 

Uchwała Nr XLIV/393/17 

Rady Miasta Przeworska  

 

z dnia 28 grudnia 2017r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości miejskiej w drodze bezprzetargowej 

 

 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 34 ust.1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1  

i art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 2147 z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na zbycie dotychczasowemu najemcy w drodze bezprzetargowej 

mieszkania komunalnego położonego przy ul. Piłsudskiego 9/18. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

     Tomasz Kojder  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


